
Западное управление  

министерства  образования и науки Самарской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области  основная  общеобразовательная  школа  №  2 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ  
 

7   февраля   2023  г.                            г.Октябрьск                      № 230  -од 
 

О приеме на обучение в первые классы на 2023-2024 учебный год 

  В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прием заявлений о приеме на обучение в первый класс  на 2023-2024 

учебный год начать 31 марта 2023 г. 

2. Определить 33  места в первый класс  на 2023-2024 учебный год. 

3. Маргвелашвили Марину Олеговну - заместителя  директора по УВР 

назначить   ответственным лицом  за прием заявлений о приеме на обучение 

в первый класс  на 2023-2024 учебный год. 

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора по УВР Маргвелашвили М.О. 

5. Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ №2 
г.о.Октябрьск:                                                     Н.Н.Михайловская  

 

С приказом ознакомлена:                                            М.О.Маргвелашвили  


		2023-02-12T13:16:26+0400
	00 bc 9a ce 20 6a 88 b7 74
	Михайловская Надежда Николаевна




